
Uchwała Nr 563/XLI/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 22 luty 2018r. 

 
w sprawie określenia kryteriów przyjęć oraz liczby punktów możliwych  

do uzyskania za każde z kryteriów i dokumentów potwierdzających 

spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół             

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust.6  ustawy z dnia 14 grudnia              

2016 r. Prawo oświatowe  ( Dz. U z 2017 r. poz. 59 ze zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Określa się kryteria oraz liczbę punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów                                    

i dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów, stanowiące załączniki               

nr 1 – 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się kryteria oraz liczbę punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów                   

i dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym                     do 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miejską Ciechanów, stanowiące załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

        §4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

     

 

          Przewodnicząca  

             Rady Miasta Ciechanów 

 

            /-/ Barbara Kornatowska 


